民事起诉状

原告：姓名：______　　性别：__　　年龄：__　　民族：__　　职务：______
工作单位：________　　住址：__________　　电话：______
被告：姓名：______　　性别：__　　年龄：__　　民族：__　　职务：______
工作单位：________　　住址：__________　　电话：______

诉讼请求：
1、请求依法判令被告归还借款____元及利息____元;
2、本案诉讼费用由被告承担。

事实与理由：
被告于____年__月__日向原告借款人民币____元，又在同年__月__日至__月__日间向原告借款人民币____元，合计人民币______元，约定____年__月__日前归还，并出具借据一份。到期后，以上借款被告未能归还。原告曾多次要求被告归还未果。故根据《中华人民共和国合同法》第__条的规定，特向贵院提起诉讼，请求支持原告的诉讼请求，维护原告的合法权益。
此致
XX人民法院
起诉人：_______
[bookmark: _GoBack]X年X月X日